
FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8                               
tel.:    485 103 249, tel./fax.:   485 110 444 
mob.:  602 119 550
www.fitham.cz 

          

    hromadný záruční list

Dodavatel společnost Fitham s.r.o., IČ: 27338053, sídlem Kubelíkova 679/80, 460 08  Liberec.
Tímto prohlašuje, že na jím dodávaná zářízení, která jsou předmětem kupní smlouvy s vazbou na

objednávku číslo: OPP2200419, poskytuje záruční lhůty, jež jsou níže specifikovány:

- společnost Fitham s..r.o. garantuje, že výrobek neobsahuje materiálové ani výrobní vady.
- záruka se vztahuje na díly, které vykazují závady v důsledku materiálových a výrobních vad, které zhoršují funkce zařízení.
- zásahy do zařízení, které nebyly odsouhlaseny zákaznickým servisem fy Fitham s.r.o. nároku na reklamaci nepodléhají.
- v případě oprávněného garančního nároku je třeba se obrátit výhradně na zákaznickou linku společnosti Fitham s.r.o.. Pokud není
   smluveno jinak, platí zákonná záruční ustanovení.
- po uplynutí záruční lhůty mohou být některé výrobky opraveny, případně prováděna jejich údržba. Záleží na charakteru
   zařízení případně samotné závady. Na přání obdržíte předem cenovou kalkulaci.
   Za účelem bezproblémového vyřízení Vaší reklamace je nutné dodržet následující pokyny:
- reklamaci lze uplatnit na našich stránkách www.fitham.cz vyplněním servisního formuláře, doporučeným dopisem, nebo
   elektronicky na e.mailové adrese servis@fitham.cz, případně osobně na shora uvedené adrese.
- prosíme dbejte na přesný popis vad a poruch funkcí
- pokud budete zasílat poškozený díl dbejte prosím na jeho řádné zabalení a zašlete jej spolu s průvodní informací, k čemu se
   vztahuje na adresu firmy Fitham s.r.o.. Za škody způsobené dopravou defektního výrobku zpět k zákaznickému servisu v
   důsledku nedostatečného balení fa Domácí fitness s.r.o. neručí.
-pro správné a rychlé vyřízení reklamce a provedení servisu jsou nezbytné úplné údaje.

Záruka se nevztahuje na:
- běžné opotřebení v důsledku používání zařízení, pokud je zachováno funkční použití výrobku
- škody způsobené používáním, jež není v souladu s povahou zařízení
- škody způsobené nedostatečnou údržbou – viz. návod k použití
- škody způsobené používáním výrobku k jinému účelu
- výměnu baterií
- škody vzniklé špatnou montáží

                                                                                                  V Liberci 15.12.2021
                                                                                jednatel společnosti ing. Přibyl Ondřej

FITHAM s.r.o., www.fitham.cz, mail.:info@fitham.cz, IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 43-7237570257/0100
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24947.

položka dodatek

Trinfit Gym GX7 TRN-177-GX7 36 včetně servisu u zákazníka, 5 let záruka na rám

Trinfit Rack HX3 TRN-133-HX3 36 včetně servisu u zákazníka, 5 let záruka na rám

Trinfit Vario LX6 TRN-116-LX6 36 včetně servisu u zákazníka, 5 let záruka na rám

TRN set činek 15 kg(pár) TRN-518-15b 36

TRN ol. Hřídel jednoruční TRN-533-00 36

TRN Uzávěr na činku LOCk TRN-565-00 24

POWER syst. Triceps lano ABI17-62-106 24

Plyo box HMS DSC04 PS-4041 24

Trinfit Dummbell rack TRN-152-00 36

Trinfit Bumper plate rack TRN-156-00 36

Závěsný systém HMS TX11 ABI17-35-012 24

katalogové 
označení 

trvání záruční 
lhůty (měsíce)

https://www.fitham.cz/servis
http://www.fitham.cz/
mailto:info@fitham.cz
http://www.fitham.cz/

